

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 5150

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 20/01/2024

Señor(es): OSCARINA DONOSO TORRES
Atención a:
Giro: LISTA ESCOLAR COLEGIO SAN LUIS
Dirección: -

Vendedor: GABRIELA LOPEZ
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265008023	CUAD.UNIV.100 hjs 7mm PROARTE Países	5		\$1.490		\$7.450
7807265100871	CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM	5		\$1.290		\$6.450
199	FORRO COLOR UNIVERSITARIO	5		\$250		\$1.250
7807265008016	CUADERNO UNIVERSITARIO CROQUIS 100 HOJAS PROARTE	1		\$2.290		\$2.290
198	FORRO COLOR COLLEGE	5		\$200		\$1.000
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
7807210019302	CARPETA CARTULINA 18 PLIEGOS 14 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.890		\$1.890
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	1		\$1.990		\$1.990
7891153020327	SET DE TEMPERAS ACRILEX 12 COLORES	1		\$1.900		\$1.900
4	PINCEL 4 PLANO	1		\$490		\$490
12	PINCEL 12 PLANO	1		\$990		\$990
7806710000360	COLA FRIA GIOTTO 250 grs	1		\$1.290		\$1.290
7501014631059	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	1		\$2.490		\$2.490
7807265098703	PLUMONES SUPER JUMBO PROARTE 12 COLORES	1		\$2.690		\$2.690
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$990		\$990
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1		\$990		\$990
22	LAPIZ GRAFITO BIC	2		\$290		\$580
7807265980275	GOMA DE BORRAR PLASTICA S-20 PROARTE	1		\$490		\$490
3100003938175	MARCADOR PARA PIZARRA FULTONS	3		\$690		\$2.070
7807265072437	CARPETA GOMA EVA COLORES	1		\$1.990		\$1.990
8257400092087	PALOS DE HELADO DELGADO	1		\$390		\$390
7807265008023	GOMA DE BORRAR PLASTICA S-20 PROARTE	1		\$490		\$490
22	LAPIZ GRAFITO BIC	1		\$290		\$290
8000825009907	LAPICES DE COLORES GIOTTO 3.0	1		\$1.990		\$1.990
7453038454803	SACAPUNTA	1		\$690		\$690
3154144644105	TIJERA MANGO NARANJA 13CM MAPED	1		\$990		\$990
78027206	PEGAMENTO EN BARRA PRITT 40grs.	1		\$1.990		\$1.990
7798356617593	ESTUCHE BOX MINNIE CON GLITER	1		\$7.900		\$7.900
7800112159893	MOCHILA HEAD UNICORNIO	1		\$16.900		\$16.900

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$7.900
DESCTO. EXENTO	\$0	\$16.900
NETO AFECTO	\$62.857	
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$11.943	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$74.800	